
ZARZĄDZENIE NR     8 /2010 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 
 

z dnia 30 grudnia 2010 r.  
 

w sprawie planu wykorzystania zasobu nieruchomości Miasta Białogard na lata 2011-2013 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz .1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 23, poz.220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006, Nr 17, poz. 118 i Nr 181, poz. 1337 
oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 23 ust. 1 pkt 3 i 
ust. 1d i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2004r.  Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, 
poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459. 1459, z 2006 r.  Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220, 
poz. 1600 i 1601 oraz  z 2007 r. Nr 468 i Nr 173, poz. 1218)  zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1 Przyjmuje się „ Plan wykorzystania zasobu nieruchomości Miasta Białogard na lata 2011-
2013, zwany dalej „ Planem”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 
 
 
§ 2 1. Realizację Planu powierza się: 
 
 

1) naczelnikom Wydziałów: 
a) Gospodarki Nieruchomościami, 
b) Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

2) dyrektorowi Białogardzkiego Zarządu Nieruchomości. 
      
      2. Podmioty wymienione w ust.  Zobowiązane są do aktualizacji Planu. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  


